of God I™ cccc"? xxxvijV

.

Charter by Isabella, Duchess of Albany, to Sir William of Dunbretane, Chaplain,

of the lands of Bullull, 10th June 1442.

19' Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Isabella Ducissa Albanie ac Comitissa

de Leuenax, eternam in Domino salutem. Noueritis nos quasdani literas quondam

antecessoris nostri bone memorie, Donaldi comitis de Leuenax, inspexisse et veraciter

intellexisse, super terras de Bullull Superiori propinquius adiacentes ecclesie de Bullull,

factas cuidam Roberto Clerk de Dunbretane, heredibus suis et suis assignatis, in feodo

et hereditate, prout plenius in se continetur, pro quadam summa pecunie antique monete

dicto domino comiti premanibus persoluta per dictum Robertum, quousque dictus

dominus comes uel heredes sui predictam summam persoluerunt ; sicut in carta sibi
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inde confecta denionstratur : Nos uero considerantes dictam terrain assignatani capelle

sanete Marie de Dunbretane ad celebranda diuina in eadeni hnperpetuiun per

dictum Kobertura, pro aniinabus cornituni de Leuenax, antecessorum et successorum

suorum, et omnium fideliurn defunetorurn, quousque snmma predicta per heredes

successores seu dicti domini comitis fuerit, ut continetur in carta, plenarie persoluta

:

Volentes huiusrnodi smnmani persoluere, renunciare, et dictarn terram de Bullull ad

eandern capellara et diuinurn seruicimn in eadem annexare, pro nobis et heredibus

nostris et successoribus imperpetuiun confirmare, pro salute amine quondam illus-

trissimi principis, Regis Roberti Broyce, antecessorum et successorum suorum,

Region Scocie, et pro salute anime Duncani, quondam progenitoris nostri, comitis

de Leuenax, antecessorum et successorum suorum, comitum de Leuenax, anime nostre

matris, prolium, et omnimn fideliiun defunctormn, Damus, concedimus, et per presentes

confirmamus, dictas terras de Bullull, cum pertinenciis, domino Willelmo de Dunbre-

tane, moderno capellano, pro toto tempore vite sue, et successoribus suis capellanis in

eadem capella diuina celebraturis imperpetuiun. . . . Adeo libere et quiete,

plenarie et honorifice, bene et in pace, sicut aliqua terra elemosinarie alicui capelle seu

capellanie infra regnum Scocie, liberius conceditur siue datur, seu dari potuit uel con-

cedi ; nichil nobis seu heredibus seu successoribus quibuscunque reddendo inde,

nisi oracionum suffragia tantiun, pro omni alio seruicio seculari uel demanda, que

per nos heredes uel successores nostros de eisdem terris exigi poterunt uel requiri

:

Et si contingat nos dictam Isabellam, heredes nostros assignatos seu successores nostros

quoscunque, vel aliquos alios nomine nostro, contra hanc concessionem nostram, uel

presens scriptum, uel aliquod in ipso contentvnn, futuris temporibus palam uel occulte,

uerbo uel facto, contrauenire uel contradicere aut litem mouere, quod absit ; obligamus

nos, heredes nostros assignatos et eciam successores nostros, et eorum quemlibet, et

quoscunque alios nomine nostro, contrauenientes aut contrauenientem, contradicentes

aut contradicentem litem mouentes aut mouentem, in centum libris sterlingorum

antiquorum, dicto domino Willelmo capellano, et successoribus suis capellanis, et suis

assignatis, nomine debite dampnorum et expensarum et interesse persoluendis, et in

quadraginta libris vsualis monete regni Scocie, fabrice ecclesie maioris Glasguensis

nomine pene persoluendis, prinio die litis mote antequam coram quocunque iudice

ecclesiastico seu seculari in premissis audiamur persoluendis, presente tamen scripto

in suo robore semper permanente, nullo remedio iuris obstante in contrarium : Et

nos uero dicta Isabella, heredes nostri assignati et successores, dictam terram de

Bulbil dicte capelle cum pertinenciis, in forma premissa, in omnibus sicut prescription

est, contra omnes mortales, Warantizabimus, acquietabimus, et imperpetuum defendemus :
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In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus duximus apponendum, apud

Inchmoryne, decimo die mensis Junii, anno Domini millesimo cccc™° quadragesinio

seeundo, coram Mis testibus, Andrea Stewart, Murdaco Stewart, niilitibus, Alano

Stewart, Arthuro Stewart, Waltero Stewart, nepotibus nostris, Patricio de Corntoun

capellano nostro, Jacobo Nobill, Jobanne Palmer, Thoma Arthuri, Donaldo Clerici,

et aliis.

Decree at the instance of William of Striuelyne, Laird of Cadar, against Gilbert of

Striuelyn, 21st January 1442.

20. James and James be the grace of God Byschopis of Santandrowis and Dunkeldyn,

Patrik Lorde the Grahame, and George of Setoun Lorde of that Ilk, Knychtis, Til

al and syndry to quhais knawlagis thir oure lettris sal cum, Gretyng. Sen meidfull and

merytabill thyng is to bere wytnes to the suthfastnes, tharfor it is that we bere

wytnes, that in the caus of debate and controuersy moved betwene Wilzame of

Striuelyne Larde of Cadar on the ta part, and Gilbert of Striuelyn on the tother

part, vpoun the landis of Kyrkmychael Striuelyn, wyth the pertynence, lyande abovyn